[image: image1.jpg]%%%%%—

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.04.2021                                                                                                 № 24
п. Выкатной

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 14.12.2020 № 39 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов в сельском поселении Выкатной на 2021-2023 годы»»
Для приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 14.12.2020 № 39 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов в сельском поселении Выкатной на 2021-2023 годы»» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

в разделе 1 Паспорта программы внести изменения в таблице:
	Объемы и источники финансирования

Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет:

в 2021-2023 годах – 689,3 тыс. рублей, в том числе:

средства местного бюджета – 689,3 тыс. руб.

в том числе:

2021 год – 489,3 тыс. руб.

2022 год – 100,0 тыс. руб.

2023 год – 100,0 тыс. руб.;

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2021-2023 годов, могут быть уточнены при формировании проекта районного бюджета;

1.2. в п.1. раздела 5 Паспорта программы внести изменения:
«1. Общий объем финансирования Программы составляет: в 2021-2023 годах 689,3 тыс. рублей, в том числе

2021 год – 489,3 тыс. руб.

2022 год – 100,0 тыс. руб.

2023 год – 100,0 тыс. руб.»
1.3. в Приложении 2 к муниципальной Программе, в Подпрограмме 2 «Благоустройство населенных пунктов сельского поселения Выкатной», в разделе 1 Паспорта подпрограммы внести изменения в таблице:
	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы составляет всего 539,3 тыс. рублей, в том числе:

в 2021 году 399,3 тыс. рублей,

в 2022 году 70,0 тыс. рублей,

в 2023 году 70,0 тыс. рублей

1.4. в Приложении 2 к муниципальной Программе, в Подпрограмме 2 «Благоустройство населенных пунктов сельского поселения Выкатной», в разделе 5 Паспорта подпрограммы внести изменения:

«Объем расходов средств местного бюджетов на реализацию мероприятий подпрограммы составляет 399,3 тыс. рублей.»
1.5. в Приложении 2 к муниципальной Программе, в Подпрограмме 2 «Благоустройство населенных пунктов сельского поселения Выкатной» в Таблице № 1 внести изменения в таблице:
	10.
	Основное мероприятие: Создание набережной п. Выкатной
	Администрация

СП Выкатной

	ежегодно
	Бюджет поселения
	39,3
	0,0
	0,0

	ИТОГО
	399,3
	70,0
	70,0

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Выкатной                                                                   Н.Г. Щепёткин